Die Bezeichnung Lothringens als .regnurn quondam Lotharii iunioris' in der

Datierung ist geeignet, die von Parisot, Le royaume de Lorraine 749 ff. betonte

Beziehung des Namens des Landes auf Lothar II. zu beleuchten. — Zum ersten

Male werden hier dem Tilulus der Kirche die Namen der in ihr begrabenen

Heiligen und Bischöfe Pulchronius und Possessor beigefügt.

Qui famulum vel famulam suam a iugo servitutis absolvit, sine

dubio mercedem reeipiet ab illo qui dütit: »dimiltite et dimittetur; date

et dabitur vobist 1

). Quapropter ego Amalricus diaconus atque sanete

Marie Virdunensis ecclesie canonicus pro reuiedio et absolutione *)

anime fratris mei Ladonis s
) dimitlo ingenuam famulam illius nomine

Asairam, quam ipse mihi ad liberam 4
) faciendam tradidil et dedit, ut

Iiinc et deineeps ingenua sit ingerruaque permaneat tutionemque 5
)

ecclesie saneti Petri et sanetorum confessorum Vitoni, Pulchronii,

Possessoris, civitatis Virdunensis pontilicum, habeat et annis singulis

in feslivitate saneti Vitoni ad altare ipsius in predicta ecclesia civitatis

Virdunensis unam deneratam de cera persolval ipsiusque ecclesie

mundiburdo et abbatis eius tutione 6
) defensata per hanc ingenuitatis

cartulam liberam ac firmissimam omni tempore optineat libertatem et

ingenuitatem. Si quis vero, quod futurum esse non credo, si ego aut

ullus de heredibus meis vel coheredibus vel ipsius fratris mei Ladonis 3
)

seu quelibet alia extranea persona hanc ingenuitatis cartulam infringere

voluerit, cui litem intulerit una cum predicta socia ecclesia cogatur 7
)

gimur' C. — •') .auctum' C. — i«) .Otdone' C. - u
)

,rege' C. — ") .firina .
.' C»;

,firmata' ('.-*.

X. ') Lucas 6, 37. 38. - s
)
K; .absolutionis' B. — •) K; .Jadonis' B. — «),li-

bertatem' BK. — *) ,tutioneii)' B; .tuitionem' K. — *) ,tuitionc' K. — 7
) ,quogatur' B.
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exsolvere 8
) auri libram I, argenti 9

)
pondéra XII mulla sustineat; et

quod repetit non evindicet. Et ut hec ingenuitatis cartula in omnibus

finnior sit, manibus propriis subter eam firmavimus et qui subscriberent

vel signarent in prescnti rogavimus, stipulatione subnixa.

Actum 10
) sub die idus mensis iunii in predicta ecclesia sancti

Vitoni, ubi corpus Ladonis 3
) sepullum est, anno XI. régnante Ottone")

rege iïlio Heinrici régis in regno quondam Lotharii iunioris.

Signum Amalrici diaconi, qui banc ingenuitatis carlulam fieri et

firmare rogavit.

Isti sunt testes : -{- Signum 1S
) Adelardus. + Signum Albricus.